关于八里台幼儿园项目用地预审与选址意见书注销的公告

天津市西青区西营门街道八里台村经济合作社于2024年04月10日申请办理了八里台幼儿园项目的用地预审与选址意见书（2024南开选证0003）。

因南开区教育局结合当前教育形式对此项目予以否定，申请该地块细分导则调整，取消了幼儿园用地，现天津市西青区西营门街道八里台村经济合作社申请注销该项目用地预审与选址意见书。依据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第五款因不可抗力导致行政许可事项无法实施的”，现依申请对该项目的用地预审与选址意见书予以注销。

特此公告

                     天津市规划和自然资源局南开分局

                              2025年02月14日